
Co-location server    Pris pr. måned 

- 1 Unit hosting      fra        799 Kr. 

- 1/2 Rack skab (21 Units)     fra      3799 Kr. 

- 1/1 Rack skab (42 Units)     fra      5799 Kr. 

 

Oprettelse: 

- Oprettelse                   375 Kr. 

 

 

Priserne varierer efter hvilke specifikationer der vælges. Det 

er muligt for at specificere alt fra CPU, RAM, harddisk, opera-

tivsystem til DRAC kort. Dertil er det muligt at tilvælge MS 

SQL Server processer/bruger licenser, MS Terminal Server 

licenser, MS Office licenser, server kontrolpanel, remote 

backup og ekstra traffikforbrug. 

Man har desuden mulighed for at opgradere sin Service Level 

Agreement, som bestemmer supportniveauet på ens server. 

Dvs. hvor hurtigt fejlagtig hardware bliver skiftet ud, reakti-

onstid pr. mail og anden support. 

Der tillægges en merpris for strømforbruget. Ved 1/1 Rack 

skabene er det dog inkluderet i prisen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle priser er pr. måned og inkl. moms 

PRISLISTE 

Telefon: 41 16 34 98 

E-mail: info@melgaards-it.dk 

Bredgade 27  

6900 Skjern 

MELGAARD’S IT 

CO-LOCATION 

Nye lokaler til din server 



Med en Co-location løsning kan du give dit udstyr de 
bedste rammer for driften til en brøkdel af den pris, 
det koster hvis du skulle bringe egne lokaler op på 
samme standard. 
 
Selvom du kun har en enkelt server, kan du for en 
fast lav pris få glæde af en redundant  
internetforbindelse, professionelt kølesystem,  
diesel-nødgenerator og optimal sikring mod brand, 
fugt og tyveri. 
 
En Co-location løsning giver dig alle de samme  
muligheder som hvis serveren stod lokalt.  

Din server kommer på luksusferie 

Serveren får et 5-stjernet værelse i et topmoderne  
datacenter. 
 
Værelset er bygget på et hævet installationsgulv der 
bl.a. hindrer statisk elektricitet. 
 
Serverens stabilitet sikres desuden ved hjælp af de  
nyeste teknologier og nøje udvalgt hardware, et  
kraftigt køleanlæg suppleret med mulighed for  
frikøling, en nødgenerator og en 24-timers  
udryk­ningsordning.  
 
Hertil kommer selvfølgelig muligheden for dagligt at 

ringe til vores roomservice. 

Konkurrencedygtig sikkerhed 

Du har fysisk adgang til datacenteret 24 timer i døgnet.  
 
Du har egen nøgle til dit rackskab, og vores  
PCI-certificerede sikkerhedsprocedure sikrer bl.a., at  
ingen får adgang til datacenteret uden følge af vores 
tekniske personale. 
 
Forbindelsen mellem datacenteret, serveren,  
internettet og din virksomhed er krypteret og sikret i 
henhold til de internationale standarder for data­
beskyttelse.  
 
Alle faciliteter og hardware opfylder strenge krav til 

fysisk og datateknisk sikring og sikkerhed. 

Co-location Nye lokaler Til din server 


